
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ" 

(МГУПС (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 22 ” июля 2015 г. №  3904/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального 
образования «Московский государственный университет путей сообщения» на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 
учебный год и решением приемной комиссии университета от 22.07.2015, 
протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2015 в число студентов университета на первый курс 
Института прикладных технологий очной формы обучения подготовки 
бакалавров высшего образования на бюджетные места поступающих, постоянно 
проживающих в Республике Крым и городе Федерального значения Севастополе 
(в рамках установленной квоты в количестве 5 чел.) , успешно сдавших 
вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор 
 
на направление подготовки 
23.03.01 Технология транспортных процессов 
 
по профилям 
Международные перевозки на железнодорожном транспорте; Организация 
перевозок и управление на железнодорожном транспорте; Технология 
транспортно-логистических систем 

 
для получения квалификации «прикладной бакалавр», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
 
1.1. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 
1. Нет 

    
1.2. В РАМКАХ УСТАНОВЛЕННОЙ КВОТЫ 

 
1. Балакин Михаил Александрович 1997 г.р. 206 баллов общежитие 
 
Основание: личное заявление. 
 
Ректор  Б.А. Лёвин 



    
Первый проректор - проректор по учебной 
работе 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 А.И. Пушкин 

   

 


